フルカラー3DUJ-2207とビジネスモデルのご紹介

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記日時にて、最新機種「UJF-7151PlusⅡ」と「3DUJ-2207」のオンラインセミナーを開催いたします。

させて頂きます。是非この機会にご参加頂きたく存じます。

【オンラインセミナー会場及び日時のご案内】

【名古屋】
株式会社ミマキエンジニアリング
名古屋営業所
〒468-0052　名古屋市天白区井口1-309
TEL:052-807-7501

【金沢】
株式会社ミマキエンジニアリング
金沢営業所
〒920-0027　金沢市駅西新町2-12-6
TEL:076-222-5380

フルカラーの3Dって何︖3Dのデータ作りとは︖等の説明や、最新UVプリンタービジネスモデルのご紹介を

＊ お問い合わせ先 ＊

　　　ー開催日時ー　12月 24日（金）13:00～13:30
＊ オンラインセミナーご参加はこちらから ＊

　　　UVフラットベットプリンター　UJF-7151PlusⅡ

　　　ー開催日時ー　12月 24日（金）16:00～17:00
　　　フルカラー3Dプリンター　3DUJ-2207

　　　製品サンプル例

＊ オンラインセミナーご参加はこちらから ＊

通常印刷 カラーグロス調印刷

カラーグロス機能搭載
〜クリアインクを使わずにグロス表現ができる！〜

右の QR コード、下記の URL、もしくは

下記のURLよりお申込みください。

https://minifair.mimakievents.com/Japan1/page/1886145/register

右の QR コード、下記の URL、もしくは

下記のURLよりお申込みください。

https://minifair.mimakievents.com/Japan6/page/1886257/register